
 

Dane aktualne na dzień: 31-12-2025 07:10

Link do produktu: https://www.mz-kuchnie.pl/quadron-peter-110-graniteq-zlewozmywak-granitowy-black-dotted-
czarny-1-komorowy-zo-50x52x20-z-syfonem-i-zaslepka-p-15609.html

  
QUADRON PETER 110 GraniteQ zlewozmywak
granitowy black dotted (czarny) 1-komorowy
z/o (50x52x20) z syfonem i zaślepką

Cena 569,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy QUADRON4105

Kod EAN 5903242536076

Producent QUADRON POLSKA

Opis produktu
Peter 110 to zlewozmywak z pojemną komorą, bez dedykowanego miejsca na ociekacz. Jednakże dzięki zastosowaniu
obniżenia w komorze, można wygenerować za pomocą Qmaty – dostępnej w ofercie Quadon – dodatkowe miejsce
odkładcze.Standardowo zlew wyposażony jest w stalowy syfon manualny oraz zaślepkę w tym samym kolorze. Aby podnieść
funkcjonalność produktu, można wymienić zaślepkę, dokupując dopasowany dozownik płynu. Pozwala to uniknąć stawiania
dodatkowych opakowań z detergentami w okolicach zlewu, co wpływa na ogólną estetykę kuchni.Zlewozmywak wykonany jest
z mieszanki cząsteczek granitu, połączonych wysokiej jakości spoiwem, dzięki czemu posiada on szereg korzystnych cech oraz
wpływa na żywotność i atrakcyjny wygląd. Peter 110 odporny jest na uderzenia, zarysowania i duże wahania temperatur,
które w codziennej pracy są nieuniknione. Co więcej jakość surowca pozwala na uzyskanie absolutnie gładkiej powierzchni,
która przekłada się nie tylko na estetykę, ale również pozwala na łatwe jej utrzymanie w czystości. To z kolei gwarantuje
higieniczne użytkowanie zlewu.*Zlew w kolorze pure carbon uzupełniony jest o syfon Power Color, wykonany z tworzywa PBT –
w tym samym kolorze. Niespotykanie jednolita struktura tego materiału sprawia, że jest on odporny na ścieranie i
zarysowania, jakie mogą powstać w codziennym użytkowaniu, a także na chemię czyszczącą, nawet tę z dodatkiem chloru.
Materiał, dzięki swoim właściwościom, gwarantuje higieniczność tego elementu. Co więcej, pozwalana na poddanie syfonu
recyklingowi.
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